
 

COMUNE DI CRESPINA LORENZANA
PROVINCIA DI PISA

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 109 DEL 04-12-2018

 
OGGETTO:
VARIAZIONE PIANO DEGLI OBIETTIVI 2018 CON EFFICACIA DI PIANO
PERFORMANCE 2018.APPROVAZIONE

 
L’anno duemiladiciotto addì quattro del mese di Dicembre , alle ore 11:00 nella Sala delle adunanze.
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge sono stati convocati a seduta i
componenti la Giunta Comunale e all’appello risultano:
    Pres. Ass.
D'ADDONA THOMAS X
CATARZI GIANLUCA X
BACCI DAVID X
TALIANI IRENE X
BALLUCHI LISA X

PRESENTI
N. 4

ASSENTI
N. 1

 
Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale, Dr MATTERA ROSANNA, il quale provvede alla
redazione del presente verbale.
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. THOMAS D'ADDONA nella sua qualità di
SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra
indicato.



LA GIUNTA COMUNALE
 
VISTA la delibera di G.C. N°26 del 08.03.2018 con la quale è stato approvato il PEG
finanziario 2018-2020 ed il Piano dettagliato degli obiettivi 2018 con efficacia di Piano della
Performance;
 
CONSIDERATO che con il sopra citato atto è stato approvato il PEG 2018-2020 definito
conformemente alle previsioni di bilancio 2018/2020 approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n° 15 del 16/02/2018 relativamente alle risorse finanziarie e le schede dettagliate
degli obiettivi 2018 assegnati ai rispettivi responsabili di servizi, da considerarsi parte
integrante e sostanziale del PEG 2018 che costituisce piano performance 2018;
 
PRESO ATTO che al punto 7) del dispositivo del suddetto atto deliberativo è stabilito che “la
Giunta procederà ad eventuali variazioni del piano obiettivi, sulla base di apposite richieste
dei Responsabili, dalle quali dovranno risultare le motivazioni a supporto della richiesta e lo
stato di avanzamento dell’intervento per raggiungere gli obiettivi fissati, anche allo scopo di
valutare l’operato dell’azione del responsabile”
 
VISTE le richieste presentate dai Responsabili e tendenti ad ottenere alcune variazioni al
PEG 2018 e ritenute meritevoli di approvazione;
 
 
RITENUTO pertanto opportuno modificare il suddetto atto n. 26/2018, relativamente al Piano
Esecutivo di Gestione, relativamente alla parte dettagliata degli obiettivi assegnati ai rispettivi
centri di responsabilità, che assume anche il valore di piano della performance, concorrendo
a realizzare il sistema di valutazione secondo i principi contenuti nel D.Lgs. n. 150/2009;
 
DATO ATTO che sono stati richiesti ed ottenuti i pareri, in ordine alla regolarità tecnica da
parte del responsabile dell’Area interessata e alla regolarità contabile del responsabile di
ragioneria, ai sensi dell’art. 49 1° comma del D.Lgs. 267/2000, che vengono allegati al
presente atto;
 
Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge,
 

DELIBERA
 

1.    Per quanto in premessa motivato di approvare le nuove schede dettagliate degli
obiettivi 2018 (Allegato B) assegnati ai rispettivi Responsabili di servizi, da considerarsi
parte integrante e sostanziale del PEG 2018 che costituisce piano performance 2018;
2.    Di dare atto che le allegate schede sostituiscono integralmente le schede
dettagliate degli obiettivi 2018 approvate con deliberazione di G.C. N° 26/2018;
3.    Di dare atto che, ai sensi dell’art. 125 del “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali” T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n.267 e successive
modifiche ed integrazioni, contestualmente all’affissione all’albo pretorio, la presente
deliberazione viene trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari.

 
 

 



 
 Deliberazione GIUNTA COMUNALE n. 109 del 04-12-

2018

Approvato e sottoscritto

Il Presidente
D'ADDONA THOMAS

Il Segretario
MATTERA ROSANNA

 
 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Crespina
Lorenzana ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

 


